1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內

容而引致的任何損失承擔任何責任。

中 國 電 力 國 際 發 展 有 限 公 司
China Power International Development Limited

（在香港註冊成立的有限責任公司）

（股份代號：2380）

補充公告

茲提述中國電力國際發展有限公司（「本公司」）日期為二零一八年七月六日

之公告（「公告」），內容有關通過長期合同及／或期貨合約方式供應煤炭之

持續關連交易。除另有界定者外，本公告使用的全部詞彙應具有公告賦予該等

詞彙的相關涵義。

本公司謹此確認，自二零一八年一月一日起直至二零一八年七月六日（即公告日期）

止期間，概無據兩份框架協議項下發生實際交易。兩份框架協議各自的期限為兩個日

曆年，追溯自二零一八年一月一日起直至二零一九年十二月三十一日止，乃相

關合約方協議按日曆年為基礎，以控制框架協議項下所涉交易金額的商業決定。

承董事局命

中國電力國際發展有限公司

主席

余兵

香港，二零一八年七月十一日

於本公告日期，本公司董事為：執行董事余兵及田鈞，非執行董事關綺鴻及汪先純，

以及獨立非執行董事鄺志強、李方及邱家賜。